[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1039

от «20» декабря 2012 г.

Об отмене некоторых постановлений администрации

 Советского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Советского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить следующие постановления администрации Советского муниципального района:

- «Об утверждении Административного регламента при проведении муниципального земельного контроля» от 31.12.2009г. №819;

- «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Советского муниципального района от 31.12.2009г. №819» от 02.03.2010г. №108;

- «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 31.12.2009г. №819» от 01.06.2010г. №415;

- «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Советского муниципального района от 31.12.2009г. №819» от 29.10.2010г. №767;

- «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Советского муниципального района от 31.12.2009г. №819» от 25.08.2011г. №637а.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вестник района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://sovetskiy12.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» по экономическому развитию территорий Черенкова А.П.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Исп.: Кочетова Т.П.

Тел.: 9-40-65